ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado, instituída pela Portaria Nº.

2356/2013, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Tomada de Preço 001/2014

(referente à Aquisição de Gasolina Comum, Gás Liquefeito e Óleo Diesel S10 para as Secretarias

Municipais). Feito o julgamento, se chegou ao seguinte resultado:

EMPRESA

Razão Social: Neidemar Balinhas & Filhos Ltda.  Nome Fantasia: Posto Continental

Endereço: Dr. Barcelos, nº. 1207    Cidade: Pinheiro Machado/RS

Item Especificação Unidade Valor Unit. Valor Total

01 Gasolina Comum Litro R$ 1,79 R$ 162.378,00

03 Cargas de Gás P13 Unidade R$ 39,50 R$ 7.149,50

04 Cargas de Gás P45 Unidade R$ 148,00 R$ 14.06

   Total: R$ 183.587,50

EMPRESA

Razão Social: Roger Souza de Souza   Nome Fantasia: Posto Pinheirense

Endereço: BR 293, s/nº, km 103 – Primeiro Distrito Cidade: Pinheiro Machado/RS

Item Especificação Unidade Valor Unit. Valor Total

02 Diesel S10 Litro R$ 2,58 R$ 69.660,00

   Total: R$ 69.660,00

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail:

licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 15 de Fevereiro de 2014.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br